
 

 
ЗИМНОВОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Львівського району Львівської   області 

IV сесія VІII демократичного скликання 

 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я   

 

12 січня 2021 року          № 128 

 

Про затвердження плану діяльності 

з підготовки проектів регуляторних актів 

Зимноводівської сільської ради на 2021 рік 

 

З метою реалізації правових та організаційних засад державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності, відповідно до стаття 7 

Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності” та керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Зимноводівської сільської ради на 2021 рік (додається). 

 

2. Оприлюднити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Зимноводівської сільської ради на 2021 рік на офіційному веб-сайті 

Зимноводівської сільської ради не пізніш як у десятиденний строк після його 

затвердження. 

(вик. Ю.Левицька, термін – до 15.01.2021) 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

забезпечення законності, правопорядку, депутатської  етики та  проблем 

місцевого самоврядування. 

 

 

 

Сільський голова                                                                         В.ГУТНИК   

 

 

 



Додаток 

рішення сесії сільської 

ради від 12.01.2021 №                 

 

План 
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

Зимноводівської сільської ради на 2021 рік 

 
№  

п/п 

Вид проекту 

регуляторного 

акту 

Назва проекту 

регуляторного 

акту 

Ціль прийняття 

проекту 

регуляторного 

акту 

Строки 

підготовки 

проекту 

регуляторного 

акту 

Структурний 

підрозділ, 

відповідальний 

за розробку 

проекту 

регуляторного 

акту 

1 Рішення 

сільської ради 

Про місцеві 

податки та 

збори на 

території 

Зимноводівської 

сільської ТГ 

2020 рік 

Забезпечення 

надходження 

коштів 

до  бюджету 

громади 

І квартал 

2021 року 

 

Фінансовий 

відділ 

2 Рішення 

сільської ради 

Про 

затвердження 

Правил 

благоустрою 

території  

населених 

пунктів 

Зимноводівської  

сільської ТГ 

Забезпечення 

чистоти і порядку, 

охорони зелених 

насаджень на 

території 

населених пунктів 

Зимноводівської  

сільської ТГ 

30 квітня 2021 

року 

Юридичний 

відділ, відділ 

містобудування, 

архітектури та 

ЖКГ, КП «Наше 

село» 

3 Рішення 

сільської ради 

Про 

затвердження 

Правил 

розміщення 

зовнішньої 

реклами на 

території 

Зимноводівської 

сільської ТГ 

Удосконалення 

правового 

регулювання та 

впорядкування 

розташування 

рекламних 

конструкцій, 

поліпшення 

естетично-

художнього 

вигляду населених 

пунктів, які 

входять до складу 

Зимноводівської 

сільської ТГ 

30 червня 

2021 року 

Відділ 

соціально-

економічного 

розвитку, 

торгівлі та 

інвестицій, 

відділ 

містобудування, 

архітектури та 

ЖКГ, 

4 Рішення 

сільської ради 

 Про 

затвердження 

Встановлення 

відповідного до 

I півріччя 

2021 року 

Відділ 

соціально-

http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/


Порядку 

розміщення 

тимчасових 

споруд під час 

проведення 

ярмарків, 

державних та 

місцевих 

заходів на 

території 

Зимноводівської 

сільської ТГ 

чинного 

законодавства 

України чіткого та 

зрозумілого 

порядку 

розміщення 

пересувних 

тимчасових споруд 

під час проведення 

ярмарок, 

державних та 

місцевих 

святкових, 

урочистих масових 

заходів на 

території 

Зимноводівської 

сільської ТГ. 

економічного 

розвитку, 

торгівлі та 

інвестицій, 

відділ культури 

 

 

 

http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/
http://nbkolrada.gov.ua/dt/15164/

